

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

การประสานท่อระหว่างระบบ

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านขามเปี้ย หมู่ที่ 3,11 ตำบลบ้านข่า อำเภอศรีสงคราม จังหวัดนครพนม แบบเลขที่ 911003

ส่วนเทคโนโลยีและมาตรฐาน

กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านข่า

ประมาณการโดย

นายโสภณ นามโคกกรวด เมื่อวันที่

เมื่อวันที่ 14 ตุลาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 6"	4.5 ท่อน	3,534.61	15,905.75	2,400.00	10,800.00	26,705.75	
2	ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 4"	3.5 ท่อน	2,056.08	7,196.28	1,500.00	5,250.00	12,446.28	
3	ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 3"	5.5 ท่อน	1,435.52	7,895.36	1,050.00	5,775.00	13,670.36	
4	ท่อเหล็กอบสังกะสี dia. 3/4"	0.17 ท่อน	310.75	52.83			52.83	
5	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia 3/4"	0.5 ท่อน	48.23	24.12			24.12	
6	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 6"	1 ตัว	3,000.00	3,000.00			3,000.00	
7	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 4"	3 ตัว	1,695.00	5,085.00			5,085.00	
8	ข้องอเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 4"	1 ตัว	382.22	382.22			382.22	
9	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 6"	4 ตัว	3,400.00	13,600.00			13,600.00	
10	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	2 ตัว	1,495.00	2,990.00			2,990.00	
11	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	1 ตัว	1,375.00	1,375.00			1,375.00	
12	ข้องอเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3"	1 ตัว	216.92	216.92			216.92	
13	ข้องอเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3/4"	1 ตัว	19.63	19.63			19.63	
14	ข้อต่อตรงเหล็กอบสังกะสี dia 1/2"	1 ตัว	12.62	12.62			12.62	
15	ฝาครอบ PVC. ชั้น 13.5 dia 3/4"	1 ตัว	25.00	25.00			25.00	
16	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia 4"	1 ตัว	2,340.00	2,340.00			2,340.00	
17	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia 6"	1 ตัว	4,400.00	4,400.00		8,000.00	12,400.00	
18	สามทางลดเหล็กอบสังกะสี dia 6" - 1/2" - 3/4"	2 ตัว	2,096.99	4,193.98			4,193.98	
19	สามทางลดเหล็กอบสังกะสี dia 4" - 3/4"	1 ตัว	565.21	565.21			565.21	
20	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 6" แบบพวงมาลัย	1 ชุด	10,100.00	10,100.00			10,100.00	
21	มาตรวัดน้ำ (ใบพัด 2 ชั้น) dia 6"	1 ชุด	41,895.00	41,895.00			41,895.00	
22	ก๊อคน้ำทองเหลือง dia 3/4"	1 อัน	70.09	70.09			70.09	
23	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 6"	16 ตัว	900.00	14,400.00			14,400.00	
24	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 4"	9 ตัว	500.00	4,500.00			4,500.00	
25	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3"	4 ตัว	410.00	1,640.00			1,640.00	
	รวมยอดยกไป			141,885.00		29,825.00	171,710.00	